
 
 

UCHWAŁA NR LXXVI/1088/23 
RADY MIASTA ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 23 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wykazu wydatków, 
które nie wygasają z upływem 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 263 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwałę nr LXXV/1064/23 Rady Miasta Zduńska Wola z dnia 26 października 2023 r. w sprawie 
ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem 2023 r. zmienia się poprzez zastąpienie treści 
załącznika, określającego wykaz wydatków niewygasających, treścią załącznika do uchwały. 

§ 2. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Miasta Zduńska Wola oraz poprzez zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta Zduńska Wola. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Zduńska Wola 

 
 

Joanna Jarosławska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 26 sierpnia 2024 r.

Poz. 6691



Załącznik do uchwały Nr LXXVI/1088/23 

Rady Miasta Zduńska Wola 

z dnia 23 listopada 2023 r. 

Wykaz wydatków niewygasających 

Klasyfikacja 
budżetowa Wydatek Kwota Termin realizacji 

Dz. 600 Transport i łączność 953 774,85  

R. 60016 Drogi publiczne gminne - wydatki 
majątkowe, z tego: 953 774,85 

 

§ 6050 

Dokumentacja projektowa na budowę 
drogi dojazdowej do terenów 
rozwojowych w dzielnicy przemysłowej 
przy ul. Łaskiej 

80 000,00 30.03.2024 r. 

§ 6050 Dokumentacja projektowa na budowę  
ul. J. Długosza i ul. Krańcowej 

88 799,85 30.06.2024 r. 

§ 6050 Dokumentacja projektowa przebudowy 
chodników na osiedlu Południe 

39 975,00 30.06.2024 r. 

§ 6050 Dokumentacja projektowa  
na przebudowę ul. Kryształowej 

90 000,00 30.06.2024 r. 

§ 6050 
Dokumentacja projektowa budowy drogi 
do terenów pod budownictwo 
mieszkaniowe od skrzyżowania ulic 
Łaska/Murarska 

50 000,00 30.06.2024 r. 

§ 6050 Zielona ulica Fabryczna - pierwszy 
woonerf w Zduńskiej Woli 

605 000,00 30.06.2024 r. 

Dz. 700 Gospodarka mieszkaniowa 249 500,00  

R. 70007 
Gospodarowanie mieszkaniowym 
zasobem gminy - wydatki majątkowe,  
z tego: 

249 500,00  

§ 6050 
Dokumentacja projektowa 
termomodernizacji budynków 
komunalnych 

249 500,00 30.06.2024 r. 

Dz. 750 Administracja publiczna 173 300,00  

R. 75023 Urzędy gmin - wydatki majątkowe,  
z tego: 

153 900,00  

§ 6050 Przebudowa budynku nr 3 Urzędu 
Miasta - etap I 

153 900,00 30.06.2024 r. 

R. 75023  
Urzędy gmin - wydatki bieżące, z tego: 

19 400,00  

§ 4300 Dostawa i montaż mebli biurowych 19 400,00 30.06.2024 r. 
 Razem 1 376 574,85  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6691


	UCHWAŁA NR LXXVI/1088/23 RADY MIASTA ZDUŃSKA WOLA z dnia 23 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	Załącznik 1 - Wykaz wydatków niewygasających


		2024-08-26T12:26:27+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




